ESTADO DO ESPiRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES, 29 de maio de 2023

oF. GAPRE 289t2023

Exmo. Sr.
Felippe Coutinho Martins
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Em atenção às solicitações constantes nas

lndicações no. 444 e 57 412023, de autoria do Vereador Angêlo Stelzer (Processo

Administrativo: 7520120231 respectivamente, encaminho as informaçôes prestadas pela

Secretaria Municipal dê Educação de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informaçóes ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

de Oliveira

rio Municipal Adjunto

Av. Angelo Giubeíi, 343 - Bo Esplanada - Colâtinâ/ES
CEP:29.702-902 - Í ELFAX: (027) 3177-7OU

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003400350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

> Processo no OO7 52O I 2O23

AO GAPRE,

Em resposta à lndicação no 44412023 de autoria do Verêador Angelo Stelzer Neto,

solicitando desobstrução e reparos nas calhas e pintura da quadra da EMEIEFTI 'Cleres

Martins Moreira', esclarecemos:

Já foram rêalizadas adequações emergenciais nas calhas pela equipe da SEMED.

Destacamos que a escola passará por uma grande reforma em que será contemplada a

reforma geral da quadra.

Colocamo-nos à disposiçáo para maiores esclarecimentos, caso sejam necessários

Colatina, 24 de maio de 2O23.

segdio
ôe 6uaçÍro

D€L n,o

a-r

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003400350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.